
Uchwała nr XL/296/2022 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 
w sprawie określenia zakresu pomocy, która może być zapewniona przez Gminę Sitno 

obywatelom Ukrainy 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz  art. 12 ust. 4 i 5, art. 52 oraz art. 98 ustawy  

z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Określa się następujący zakres pomocy, która może być zapewniona przez Gminę Sitno 

obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na tego państwa: 

 

1) Miejsca czasowego pobytu, 

2) Wyżywienie zbiorowe, 

3) Środki czystości i higieny osobistej oraz inne produkty niezbędne do bieżącego 

funkcjonowania, 

4) Zapewnienie transportu (w tym korzystanie z gminnej komunikacji), 

5) Dowóz dzieci do szkół z terenu gminy Sitno. 

2. Przewiduje się wykonanie pomocy w zakresie określonym w ust. 1 w okresie do dnia 24 

kwietnia 2022 r. z dopuszczalnością wydłużenia tego okresu w zależności od posiadanych 

środków finansowych na ten cel. 

 

§ 2 

 

O formach i trybie udzielenia pomocy w zakresie określonym w §1 zadecyduje organ 

wykonawczy. 

 

§ 3 

 

Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 24 lutego 2022 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


